dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

79/3-19

80/3-19

95/3-19

127/4-19

133/4-19

134/1-19

135/1-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "HesaBucmnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnnerus
3KcrnepToB"

000 "HesaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HesaBucmnmas
Kosnnerms
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HesaBucmnmas
Kosnnerms
3KcnepToB"

CBepeHuna

AHOxnHa NpuHa BnkToposHa

001319

31.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.05.2019

14.05.2019

10.04.2019

02.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MNpaBa BpeMeHHOro BlageHus 1
noJsib30BaHWs Mo LOroBopy
apeHabl HeABVXXMNMOr0
UMyLLecTBa

MNpaBa BpeMeHHOro BAageHus 1
Nnosb30BaHUsA Mo 40roBOpy
apeHabl HeABVXXNMOro
UMyLLIeCTBa

MNpaBa BpeMeHHOro BAageHus 1
Nosb30BaHUSA MO 40roBOpy
apeHabl ABUXMMOro
HeKanuTaNbHOro obbekTa

Hepswxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NIMKBMOALUMNOHHAA



136/1-19

137/4-19

138/1-19

139/1-19

140/4-19

141/4-19

146/4-19

147/1-19

149/4-19

150/4-19

151/4-19

152/1-19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

02.04.2019

03.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

05.04.2019

10.04.2019

15.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

22.04.2019

11.04.2019

Oerxnmoe nMyLLecTBo

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HenBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe nMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALNOHHAA



153/1-19

154/1-19

155/4-19

157/1-19

158/1-19

164/1-19

165/1-19

166/1-19

167/4-19

168/4-19

169/4-19

170/1-19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

11.04.2019

11.04.2019

17.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

29.03.2019

29.04.2019

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLecTBO

HenBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe nMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALNOHHAA



171/1-19

174/1-19

175/1-19

176/1-19

177/1-19

178/1-19

180/1-19

181/4-19

182/1-19

183/4-19

184/4-19

185/4-19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

23.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

28.04.2019

06.05.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLecTBO

HenBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe nMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALNOHHAA



186/1-19

188/4-19

189/4-19

190/4-19

191/1-19

192/1-19

193/1-19

194/1-19

195/1-19

197/4-19

198/4-19

199/4-19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

30.04.2019

25.05.2019

10.05.2019

14.05.2019

10.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HenBumxmnMmoe nMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

Oerxnmoe nMyLecTBso

HepBmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe nMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALNOHHAA



200/3-19

201/1-19

202/1-19

203/1-19

204/1-19

205/1-19

206/1-19

207/1-19

209/1-19

210/1-19

211/1-19

212/1-19

000 "He3aBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Kosnnerms
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "HesaBucnmas
Kosnnerms
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HesaBucmnmas
Kosnnerms
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "Hesasucmnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "HesaBucnmas
Koserus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

000 "Hesasucmnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

27.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

MpaBa BPEMEHHOro BJAAEHUA 1

NMnoJsib30BaHUA MO OOroBopy

apeHabl OBUXMMOTrO

HeKanuTanabHOro obbekTa

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTeo

HegBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLecTBO

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLLecTBo

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

Oerxnmoe nMyLiecTBso

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHO4YHa4,

NMKBUAaLUNOHHaA

PblHOYHa4,

NMKBUOaLUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



213/3-19

214/3-19

215/3-19

216/3-19

218/1-19

219/1-19

220/4-19

222/1-19

223/1-19

225/4-19

226/1-19

000 "He3aBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Kosnnerms
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerms
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnerus
3KcnepToB"

28.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

24.06.2019

30.05.2019

30.05.2019

07.06.2019

31.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

MNpaBa BPEMEHHOr0 BJIAAEHUSA U
NnoJsib30BaHUS Mo JOroBopy
apeHabl HeaBVXXNMOI0o
UMyLecTBa

MNpaBa BPeMEHHOro BlafgeHus 1
NnoJsib30BaHWs Mo LOroBopy
apeHabl HEABUXXUMOIO
UMyLLecTBa

MNpaBa BPeMEHHOr0 BJIAAEHUSA U
Nosb30BaHNS MO AOr0BOPY
apeH bl HeABUXXUMOT O
UMyLlecTBa

MNpaBa BpeMeHHOro BageHus 1

Nnosb30BaHUsA MO 40roBOpy

apeHabl HeOBUXXUNMOTI O

UMyLLLeCTBa

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

Oerxnmoe nMmyLecTBo

HepBmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe nMyLLLECTBO

O aBv>XnMoe nMyLLecTBo

HepnBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,

NMKBUOaLUMNOHHaA

PbiHO4YHa4,

JINKBUOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,

NMKBNJauUMOHHaA

PblHOYHaA



229/1-19

232/1-19

233/1-19

234/1-19

235/1-19

236/1-19

237/4-19

238/4-19

239/1-19

240/1-19

241/1-19

242/1-19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3zaBucmmas
Konnerus
3KCnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Koserus
3KcnepToB"

000 "HesaBucnmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

000 "HeszaBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

000 "HezaBucumas
Kosnnerus
3KcnepToB"

05.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

28.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeBwxumoe nMyLecTBo

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe nMyLLLECTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUNOHHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOQUMNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHAsA

PblHOYHa4,
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PblHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA



243/1-19

244/1-19

245/1-19

217/19

237/19

241/19

255/19

286/19

290/19

300/19

315/19

317/19

331/19

341/19

000 "HesaBucnmas
Kosnerus
3KcnepToB"

00O "He3aBucmmas
Konnerus
3KcnepToB"

00O "Hesasucmnmas
Kosnerus
aKcnepToB"

00O "He3aBucmmas
oueHKa n npaso"

000 "HesaBucmnmas
oueHKa n npaso"

000 "HesaBucnmas
oueHKa n npaso"

000 "He3aBucmnmas
oLeHKa 1 npaso"

000 "He3aBucmmas
oLeHKa 1 npaso"

000 "HezaBucmnmas
oueHKa n npaso"

00O "He3aBucmmas
oueHKa n npaso"

00O "He3aBucmmas
oueHKa n npaso"

000 "HesaBucnmasa
oueHKa n npaso"

000 "HesaBucnmas
oueHkKa n npaso"

000 "He3aBucmnmas
ouLeHKa 1 npaso"

26.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

11.04.2019

18.04.2019

29.03.2019

25.04.2019

20.05.2019

23.05.2019

03.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

17.06.2019

19.06.2019

HegBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE nMyLLEeCTBO

OBrxnmoe nMyuiecTBso

Oerxnmoe nMyLLecTBo

OBrn>xnmoe nmyuLecTso

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

OBUXMMOE nMyLLecTBo

OBUX1MOE nMyLLecTBo

OBUXMMOE MMYyLLEeCTBO

PblHOYHa4,

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHa4,

NMKBNAaLUNOHHaA

PblHOYHa4,

NMMKBUO4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



