Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения				
		Анохина Ирина	Викторовна			
Номер в р	реестре членов РОО	001319				
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости		
79/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.05.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная		
80/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.05.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная		
95/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.04.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды движимого некапитального объекта	Рыночная		
127/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная		
133/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	01.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная		
134/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная		
135/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная		

136/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
137/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	03.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
138/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
139/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
140/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
141/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
146/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
147/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
149/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	12.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
150/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	12.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
151/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
152/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

153/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
154/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
155/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
157/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	16.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
158/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
164/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
165/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
166/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	19.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
167/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	23.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
168/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	23.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
169/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	29.03.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
170/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	29.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

171/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	23.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
174/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
175/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
176/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
177/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
178/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
180/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	29.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
181/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
182/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	06.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
183/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
184/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
185/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

186/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
188/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
189/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
190/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
191/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
192/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
193/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
194/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
195/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
197/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
198/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
199/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

200/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.05.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды движимого некапитального объекта	Рыночная
201/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
202/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
203/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
204/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
205/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
206/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
207/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
209/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
210/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
211/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
212/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.05.2019	Движимое имущество	Рыночная

213/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная
214/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная
215/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная
216/3-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.06.2019	Права временного владения и пользования по договору аренды недвижимого имущества	Рыночная
218/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
219/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
220/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	07.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
222/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
223/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.05.2019	Ддвижимое имущество	Рыночная
225/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
226/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная

229/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
232/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
233/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
234/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
235/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	19.06.2019	Невижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
236/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
237/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
238/4-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
239/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
240/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
241/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
242/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.06.2019	Движимое имущество	Рыночная

243/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	26.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
244/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
245/1-19	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
217/19	ООО "Независимая оценка и право"	11.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
237/19	ООО "Независимая оценка и право"	18.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
241/19	ООО "Независимая оценка и право"	29.03.2019	Движимое имущество	Рыночная
255/19	ООО "Независимая оценка и право"	25.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
286/19	ООО "Независимая оценка и право"	20.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
290/19	ООО "Независимая оценка и право"	23.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
300/19	ООО "Независимая оценка и право"	03.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
315/19	ООО "Независимая оценка и право"	10.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
317/19	ООО "Независимая оценка и право"	11.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
331/19	ООО "Независимая оценка и право"	17.06.2019	Движимое имущество	Рыночная
341/19	ООО "Независимая оценка и право"	19.06.2019	Движимое имущество	Рыночная